

Referat af valgmøde for DTS Valgenhed Herning den 31. marts 2022

1. Søren Holt bød velkommen til de fremmødte medlemmer og til Charlotte Rosdahl Schou. Som dirigent blev valgt Keld Studsgaard og som referent Gitte Sand.
2. Søren Holt gennemgik beretningen, som blev godkendt på mødet. Beretning for Valgenhed Herning er udsendt pr., mail til alle medlemmer den 1. april 2022.

Ifb. med beretning blev nedenstående spørgsmål stillet:

Hvornår forhandles løn for ADST? Svar: 28.3 og 29.3 og 5.4 og 7.4.2022.

For VURDST forhandles løn den 27.4.2022.

Der blev talt om seniorordninger, hvor det blev oplyst, at det er svært at opnå en ordning i ADST, der er pt. kun givet 3 ordninger, hvor der i SKATST er givet 150 ordninger. En medarbejder har ved ansøgning i ADST fået oplyst, at man ikke har kritiske kompetencer, hvis man kan erstattes enten internt eller eksternt. Tidligere var ordningen sådan, at alle fik 10 seniordage. PT. er DTS ved at kigge på ordningen med kritiske kompetencer ifb. med seniorordninger.

Man skal have været 10 år i systemet for at kunne søge ordningen om nedsat tid med fuld pensionsindbetaling, men alle kan søge om seniordage.

Ifb. med seniorordninger orienterede Charlotte Schou om, at ledere har mulighed for at give en seniorbonus for at honorere medarbejdere for at blive længere på arbejdsmarkedet.

3. Økonomien blev gennemgået og godkendt.
4. Valg af et bestyrelsesmedlem, på valg var Søren Holt, som modtog genvalg med akklamation.
5. Eventuelt.

Her blev talt om en kommende udflugt/ø-tur i juni 2024. Der kom forslag om Tunø, Hjernø, Brundby Hotel med koncert. Der blev opfordret til at komme med forslag til udflugtsmål. Der blev desuden talt om evt. at lave udflugten sammen med en anden DTS-afdeling med mange "gamle" Herning medarbejdere. Dette blev afvist, og det blev besluttet, at udflugten kun er for nuværende Herning medarbejdere. Der blev nedsat et ø-udvalg bestående af Rene Svit, Klaus Jensen og Søren Holt, som sammen vil stå for arrangementet.

Der fremkom kommentarer omkring problemer med at være heldig i lodtrækningen om sommerhuse. Her blev det foreslået at passive/ekstraordinære medlemmer af DTS ikke bør have adgang til at søge sommerhuse på lige fod med ordinære medlemmer af DTS. Charlotte opfordrede til at tage kontakt til Tina i forbundet.

I samme forbindelse blev der gjort opmærksom på problemet med at søge sommerhuse allerede i januar, hvor enkelte afdelinger endnu ikke har fået godkendt den søgte sommerferie.

Ifb. med sommerhuse eftersøgte Charlotte ønsker til, hvor et evt. nyt sommerhus skal placeres. Der kom forslag om Østkysten eller Fyn.

Afslutningsvis oplyste Charlotte, at da tiden var gået for mødet, ville hun holde et kort indlæg under middagen.